
Labdien!

Esmu pagodināta aicināt Jūs un Jūsu skolas audzēkņus piedalīties vidusskolēnu zinātniski 
pētniecisko darbu konkursā „Jaunais finanšu eksperts 2012”! Šo konkursu, turpinot valstiska mēroga 
iniciatīvu, jau otro gadu pēc kārtas organizē Swedbank Privātpersonu finanšu institūts.

Konkursa dalībnieki viena mācību gada ietvaros veiks pētījumus par skolēniem aktuāliem personīgo finanšu 
jautājumiem, lai 2012. gada pavasarī īpašā konferencē prezentētu savu pētījumu rezultātus un sacenstos 
par Jaunā finanšu eksperta titulu, kā arī naudas balvu fondu 1000 eiro apmērā.

Dalība šajā konkursā jauniešiem un viņu pasniedzējiem ir unikāla iespēja vienlaikus gan izpildīt obligāto 
prasību izstrādāt zinātniski pētniecisko darbu (ZPD), gan gūt vērtīgu ārpusskolas pieredzi un sacensties par balvām.

Pērn konkursam tika pieteikti 127 darbi no 39 Latvijas skolām, bet konferencē jauno finanšu ekspertu titulus 
izcīnīja Jelgavas Spīdolas ģimnāzijas 10. klases skolnieces Sigita Permina un Maija Ābele. Jaunietes savā 
darbā pētīja dažādu ģimeņu budžeta plānošanas pieredzi un nāca klajā ar inovatīvu ideju ģimeņu izdevumu 
uzskaites atvieglošanai – e-čeku. 

Šogad par dalību konkursā tiek prognozēta vēl lielāka interese, jo pērn tas guva ļoti lielu atzinību no 
dalībnieku puses un šogad arī paplašinājies tā norises mērogs. Piemēram, ZPD vadītāji varēs papildināt 
savas zināšanas un praktiskās iemaņas īpašos bezmaksas semināros un saņemt apliecinājumu par 
tālākizglītībai veltīto laiku, bet jaunieši piedalīties izglītojošos vebināros internetā.

Lai pieteiktos dalībai konkursā „Jaunais finanšu eksperts 2012”, skolēniem jāizvēlas viena no septiņām 
Swedbank Privātpersonu finanšu institūta piedāvātajām ZPD tēmām un līdz šā gada 7. novembrim 
jāreģistrējās interneta vietnē manasfinases.lv. Skolēnu izstrādātos ZPD nākamā gada pavasarī vērtēs 
neatkarīga ekspertu žūrija, kas labākos darbus virzīs uz Jauno finanšu ekspertu konferenci 11. maijā.

Konferencē augstāk novērtēto darbu autori iegūs Jauno finanšu ekspertu titulus, kā arī vērtīgas naudas 
balvas. Balva par pirmo vietu konkursā paredzēta 500 eiro apmērā, par otro vietu – 300 eiro, bet 
trešo – 200 eiro apmērā. Tāpat pirmo trīs vietu ieguvējiem tiks piedāvāts piedalīties Swedbank 
Privātpersonu finanšu institūta pētnieciskajā darbībā, piesakoties darbam nedēļu ilgā praksē.

Plašāka informāca par konkursa „Jaunais finanšu eksperts 2012” norisi, konkursa nolikums, pieteikuma 
forma, kā arī foto un video no pagājušā gada konferences pieejami interneta vietnes manasfinases.lv sadaļā 
„Jaunais finanšu eksperts 2012”: http://www.manasfinanses.lv/jaunais-eksperts/

Priecāsimies redzēt Jūs un Jūsu skolēnus konkursa dalībnieku vidū!
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